
Racing Fan's

53ème Slalom Automobile NATional de Bière

Championnat Suisse des Slaloms

Classement Final Définitif NAT

ASS visa : 18-010/N+

Long./ Length : 4100 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   SuperSérie   0 -> 3000 cm³
1 32 Ivan Kilchenmann Ivan KILCHENMANN, Sonceboz Ford Fiesta ST, 2713 cm³  3:23.678   3:23.678CHE

2 31 Equipe Bernoise Patrick KÜPFER, Kaufdorf Opel Corsa, 1364 cm³  3:31.304   3:31.304CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition   + 2000 cm³
1 35 P. GOLAY Philippe GOLAY, Montricher Caterham CSR 200, 2300 cm³  {1}3:00.619   3:00.619CHE

2 123 O. KUHN Oski KUHN, Zürich Peugeot 308 GTI, 2717 cm³  {1}3:37.157   3:37.157CHE

Catégorie / Category :   N/ISN/R1   0 -> 1600 cm³
1 48 M. ZURKINDEN Mathieu ZURKINDEN, Nuvilly Peugeot 106 GTI, 1600 cm³  3:17.293   3:17.293CHE

2 43 Equipe Bernoise Thomas WALTHER, Kräiligen Citroën Saxo, 1587 cm³  3:17.632   3:17.632CHE

3 46 Ecurie du Nord Johann RIEBEN, L' Abbaye Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  3:22.635   3:22.635CHE

4 41 Q. SALOMON Quentin SALOMON, Fregiercourt Peugeot 106, 1587 cm³  3:22.652   3:22.652CHE

5 42 Equipe Bernoise Bernhard BRUNNER, Wichtrach Citroen Saxo VTS, 1587 cm³  3:24.738   3:24.738CHE

6 45 C. ROCHAIX Cedric ROCHAIX, Cheserex Citroën Saxo VTS, 1587 cm³  {1}3:48.233   3:48.233CHE

7 44 Racing Fan's Raphael MINGARD, Müntschemier Citroen Saxo VTS 16V, 1587 cm³  3:58.743   3:58.743CHE

 - 47 Ecurie des Ordons Romain PIQUEREZ, St-Ursanne Citroën Saxo vts, 1590 cm³  NC      -:--.---CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   1601 -> 2000 cm³
1 50 Ecurie Sporting Nicolas PASCHE, Puidoux Renault Clio Ragnotti, 1998 cm³  3:03.038   3:03.038CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   + 2000 cm³
1 54 Ecurie des Ordons Anthony PICARD, Sonvilier Mitsubishi Lancer EVO X, 3395 cm  2:49.965   2:49.965CHE

2 55 Equipe Bernoise Beat BETTSCHEN, Reichenbach Mitsubishi EVO X, 3397 cm³  2:59.447   2:59.447CHE

3 53 Ecurie Fun Racing Jean-Philippe CAVADINI, Semsales Subaru Impreza gt, 3390 cm³  {1}3:19.799   3:19.799CHE

 - 56 Equipe Bernoise Rino WERREN, Spiez Mitsubishi Evo X, 3400 cm³  DNS     -:--.---CHE

Catégorie / Category :   Historic   0 -> 2000 cm³
1 61 Ecurie Performance Jean-Romain CRETEGNY, Romanel sur Mor Ford Escort MK2, 2000 cm³  3:16.614   3:16.614CHE

2 60 Team Trajectoire Claude-Alain CORNUZ, St-Aubin Ford Escort, 1975 cm³  3:23.415   3:23.415CHE

Catégorie / Category :   Historic   2001 -> 4000 cm³
1 63 SHRT Nicolas BUEHRER, Bienne BMW M1 groupe 4, 3489 cm³  2:59.175   2:59.175CHE

Catégorie / Category :   Historic   + 4000 cm³
1 65 Pfefferlé Alain Alain PFEFFERLÉ, Arbaz Porsche 935, 4192 cm³  2:54.017   2:54.017CHE

Catégorie / Category :   A/ISA/R2   0 -> 1600 cm³
1 71 Gruyère Racing Team GRT Yves BRACELLI, Veytaux Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  3:08.294   3:08.294CHE

2 72 Team Rallye Top Max LANGENEGGER, Zäziwil Citroen C2R2, 1599 cm³  3:10.355   3:10.355CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Racing Fan's

53ème Slalom Automobile NATional de Bière

Championnat Suisse des Slaloms

Classement Final Définitif NAT

ASS visa : 18-010/N+

Long./ Length : 4100 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   A/ISA/R2/R3   + 1600 cm³
1 75 Racing team nyonnais Fabien SIPPEL, Le Vaud Honda Integra, 1797 cm³  3:08.237   3:08.237CHE

2 76 R. ANNEN Roland ANNEN, Bière Renault Clio Sport, 1998 cm³  3:14.421   3:14.421CHE

3 77 Ecurie des Lions Cédric LEUBA, Seiry Renault Clio RS, 1998 cm³  3:18.824   3:18.824CHE

4 74 MB Motorsport-Team Andreas SPRING, Mamishaus BMW 318 IS - 4 E36, 1795 cm³  3:27.435   3:27.435CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   0 -> 1600 cm³
1 80 Écurie des Ordons Sylvain CHARIATTE, Mormont Vw Golf 1 16v, 1598 cm³  2:48.666   2:48.666CHE

2 82 L. MARTINET Lucien MARTINET, L'Isle Vw Golf 1 GTI, 1588 cm³  3:07.332   3:07.332CHE

3 81 K. JEANNERET Kilian JEANNERET, Semsales VW Polo, 1300 cm³  3:24.525   3:24.525CHE

 - 79 Autersa Racing Team Stephan BURRI, Milken VW Polo, 1600 cm³  NC      -:--.---CHE

 - 83 Equipe Bernoise Christoph MATTMÜLLER, Bolligen Mattmüller VW Scirocco Scirocco I  DNS     -:--.---CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   1601 -> 1800 cm³
1 87 Sägesser Motorsport Gilbert MEIER, Rudolfstetten-Friedlisberg Honda Integra GIS, 1800 cm³  2:59.958   2:59.958CHE

2 88 Ecurie Performance Valentin BLASER, Apples VW Golf 1 GTI, 1800 cm³  3:08.407   3:08.407CHE

3 86 R. SCHERRER Ruth SCHERRER, Lachen BMW 318is, 1796 cm³  3:13.825   3:13.825CHE

4 85 L. WERLE Loïc WERLE, SORVILIER Renault Clio Cup, 1763 cm³  {1}3:35.616   3:35.616CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   1801 -> 2000 cm³
1 115 RCU Manuel SANTONASTASO, Müllheim BMW 320, 2000 cm³  2:44.814   2:44.814CHE

2 105 W.M. Racing Car Philip NIEDERBERGER, Küssnacht am Rigi Opel Kadett C City, 1998 cm³  2:47.992   2:47.992CHE

3 104 Racing Club Airbag Thomas ANDREY, Plasselb Peugeot 405, 1998 cm³  2:48.209   2:48.209CHE

4 101 RCU Jürg OCHNSER, Oberhallau Opel Kadett, 1998 cm³  2:48.998   2:48.998CHE

5 100 Gruyère Racing Team Hervé VILLOZ, Sorens Renault Clio RS EVO, 1998 cm³  2:52.823   2:52.823CHE

6 110 Acs Ludovic MONNIER, Villeneuve VW Golf, 2000 cm³  2:53.877   2:53.877CHE

7 98 Racing Club Airbag Sergio KUHN, Illnau Peugeot 206, 1997 cm³  2:54.715   2:54.715CHE

8 103 RCU Markus WACHTER, St. Margrethen Renault Clio III Cup, 1998 cm³  2:54.721   2:54.721CHE

9 111 T. RUESCH Thomas RUESCH, Kölliken Renault Clio Cup, 2000 cm³  2:54.761   2:54.761CHE

10 113 Ecurie des Ordons Arnaud DONZÉ, Cornol VW Golf, 2000 cm³  2:54.997   2:54.997CHE

11 107 MB Motorsport Team René TSCHIRKY, Mels Opel Kadett C, 1998 cm³  {1}2:55.215   2:55.215CHE

12 94 Écurie Performance Vincent DELAY, Pampigny Vw Golf Gti, 1989 cm³  2:59.228   2:59.228CHE

13 95 Ecurie des Ordons Julien PICCINA, Courchavon VW Scirocco, 1995 cm³  3:00.132   3:00.132CHE

14 106 ACS Simon HUNZIKER, Schottion Honda Civic 2.0 Type-R EP3, 1998  3:01.625   3:01.625CHE

15 91 Bochez Alexandre Alexandre BOCHEZ, Crans VW Golf 1 Gti, 1985 cm³  3:07.633   3:07.633CHE

16 90 Ecurie des Ordons David ROSSÉ, Courtételle VW Golf 16v, 1984 cm³  3:07.854   3:07.854CHE

17 99 Racing Club Airbag Marco KUHN, Illnau Peugeot 206 RC, 1997 cm³  {1}3:09.552   3:09.552CHE

18 92 Bochez Mikael Mikael BOCHEZ, Crans VW Golf Gti, 1985 cm³  3:11.728   3:11.728CHE

19 96 RCU Rennclub Untertoggenburg Rolf SCHLATTER, Felben Wellhausen BMW M3 ST, 1996 cm³  {1}3:19.942   3:19.942CHE

20 112 M. RUDOLF Martin RUDOLF, Bassecourt Volkswagen Golf 1, 2000 cm³  3:21.795   3:21.795CHE

 - 93 O. BOCHEZ Olivier BOCHEZ, Dully VW Golf Gti, 1985 cm³  DNS     -:--.---CHE

 - 97 Ecurie des ordons Yann SCHORDERET, Sugiez Renault Clio, 1997 cm³  NC      -:--.---CHE

 - 102 Ecurie des Ordons Patrick VALLAT, Bure VW Golf 2, 1998 cm³  {1}NC      -:--.---CHE

 - 108 Ecurie des Ordons Cyril GROSSENBACHER, Montfaucon VW Golf GTI, 1998 cm³  NC      -:--.---CHE

 - 109 Ecurie performance Mike SCHWARZ, Cossonay Honda Civic, 1998 cm³  DNF     -:--.---CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Racing Fan's

53ème Slalom Automobile NATional de Bière

Championnat Suisse des Slaloms

Classement Final Définitif NAT

ASS visa : 18-010/N+

Long./ Length : 4100 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Temps
TimeNAT

 - 114 MB Motorsport Kurt TSCHIRKY, Azmoos Opel Kadett C, 2000 cm³  DNF     -:--.---CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   2001 -> 2500 cm³
1 118 C. MARTINIS Christophe MARTINIS, Sergey Opel Ascona B, 2434 cm³  2:55.371   2:55.371CHE

2 127 W.M. Racing Car Urs BANZ, Schachen Opel Ascona B 16 V, 2490 cm³  2:56.600   2:56.600CHE

3 117 Atelier de la Tzoumaz Ted SANTOS, Vuiteboeuf Seat Ibiza, 2040 cm³  3:00.427   3:00.427CHE

4 120 ACFL Harry EBERLE, Buchs ( SG ) Opel Kadett-C, 2486 cm³  {1}3:04.873   3:04.873CHE

5 121 Yann Pillonel Yann PILLONEL, Grimisuat Bmw 325i, 2493 cm³  3:08.361   3:08.361CHE

 - 119 Sägesser Motorsport Rolf BURRI, Ruswil Opel Kadett C, 2486 cm³  NC      -:--.---CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   + 2500 cm³
1 126 All-In-Racing Team Frédéric NEFF, Moutier Porsche 996 Cup, 3998 cm³  2:45.929   2:45.929CHE

2 128 Club Porsche 3 lacs Alexandre COMBY, La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5, 4774 cm³  2:57.846   2:57.846CHE

3 125 Stadler Motorsport Paul BÜETIGER, Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup, 3600 cm³  3:00.340   3:00.340CHE

4 124 Club porsche 3 lacs David COMBY, La Chaux-de-Fonds Porsche Carrera, 3163 cm³  3:18.831   3:18.831CHE

Catégorie / Category :   E1   0 -> 1400 cm³
1 133 Equipe Bernoise Marc BUCHSER, Reitnau Volkswagen Polo, 1400 cm³  2:49.714   2:49.714CHE

2 131 H. WÜTHRICH Hans WÜTHRICH, WATTENWIL Mini Cooper S COOPER S, 1398 c  2:54.358   2:54.358CHE

 - 132 SCUDERIA TAIFYN Ludovic ECABERT, Icogne Citroën Saxo, 1399 cm³  DNF     -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   1401 -> 1600 cm³
1 139 MB Motorsport Team Martin BÜRKI, Uetendorf VW POLO MB, 1598 cm³  2:41.701   2:41.701CHE

2 142 MB Motorsport Team Joel WERTHMÜLLER, Thun Peugeot 106, 1598 cm³  2:53.013   2:53.013CHE

3 136 Bödeli Racing Club Roger MÜHLEMANN, Wilderswil Citroen Saxo, 1587 cm³  2:55.445   2:55.445CHE

4 140 Equipe Bernoise Urs WÜTHRICH, Schwarzenburg Mazda 323, 1598 cm³  2:56.985   2:56.985CHE

5 137 L. ALIBERTI Luca ALIBERTI, Estavayer-le-Lac VW Golf, 1588 cm³  3:04.170   3:04.170CHE

6 138 MB Motorsport Team Heinz GFELLER, Noflen Ford Fiesta ST, 1596 cm³  {1}3:10.946   3:10.946CHE

7 135 S. MÉTRAILLER Steven MÉTRAILLER, Miège Peugeot 205, 1587 cm³  3:20.595   3:20.595CHE

 - 143 Savoy Roger Roger SAVOY, Attalens Suzuki Swift EVO 2, 1600 cm³  DNS     -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   1601 -> 2000 cm³
1 152 ACS Patrick FLAMMER, Lenzburg Suzuki Swift Evo 2000, 1998 cm³  2:48.287   2:48.287CHE

2 146 Squadra Corse Quadrifoglio Emanuele TOGNACCA, Gerra Verzasca VW Golf GLR, 1984 cm³  2:53.957   2:53.957CHE

3 150 MB Motorsport Team Ruedi FUHRER, Brienz Honda CRX F20, 1997 cm³  2:54.219   2:54.219CHE

4 156 All-in racing team Nicola ROBERTO, Penthalaz 205 Rallye, 1998 cm³  {1}2:54.436   2:54.436CHE

5 155 MB Motorsport Team Sven SATTLER, Mettmenstetten Renault Clio, 1998 cm³  2:55.176   2:55.176CHE

6 147 A. RIBEIRO Alexandre RIBEIRO, Orbe Volkswagen Golf 1 16v, 1984 cm³  2:55.496   2:55.496CHE

7 145 Ecurie des Ordons Marin HULMANN, Les Breuleux Lotus Elise, 1796 cm³  2:57.265   2:57.265CHE

8 153 Écurie du Nord Alain BOMBARDIER, Orbe Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³  2:58.380   2:58.380CHE

9 158 S. PITTET Stéphane PITTET, Bottens Renault Clio III cup, 1998 cm³  2:59.547   2:59.547CHE

10 149 R. MÜHLEBACH Ralph MÜHLEBACH, Wigoltingen Ford Escort MK I, 1994 cm³  3:00.654   3:00.654CHE

11 154 G. BITTO Giuseppe BITTO, Le Mont-sur-Lausanne Renault Clio Clio RS Cup, 1998 c  3:03.697   3:03.697CHE

12 165 ACS Andreas HELM, Otelfingen Volkswagen Golf, 2000 cm³  {1}3:04.609   3:04.609CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Racing Fan's

53ème Slalom Automobile NATional de Bière

Championnat Suisse des Slaloms

Classement Final Définitif NAT

ASS visa : 18-010/N+

Long./ Length : 4100 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Temps
TimeNAT

13 148 Bödeli Racing Club Bernhard MÜHLEMANN, Wilderswil Ford Focus  ST 170, 1988 cm³  3:08.864   3:08.864CHE

14 164 D. DURUSSEL Dylan DURUSSEL, Payerne Peugeot 206, 1999 cm³  3:11.126   3:11.126CHE

15 161 G. SOBRAL GOMES Gonçalo SOBRAL GOMES, Versegers Renault Clio Sport, 1998 cm³  3:12.075   3:12.075CHE

16 159 Écurie des lions Sébastien GENOUD, Remaufens Renault Clio, 1998 cm³  3:12.399   3:12.399CHE

 - 151 Ecurie du Nord Didier POSTIZZI, La Chaux Renault Clio R3, 1998 cm³  DNS     -:--.---CHE

 - 157 Randin Michel Michel RANDIN, Mervelier Renault Clio Cup, 1998 cm³  NC      -:--.---CHE

 - 160 EB Thomas KAMMERMANN, Krauchthal VW KitCar, 1998 cm³  DNS     -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   2001 -> 3000 cm³
1 169 EB Christoph ZWAHLEN, Pfyn Opel Kadett C, 2499 cm³  2:46.027   2:46.027CHE

2 170 Squadra Corse Quadrifoglio Mattia STACCHI, Claro BMW M3, 2500 cm³  2:48.850   2:48.850CHE

3 171 Ecurie des Ordons Nicolas CATTIN, Cornol BMW 325 I E30, 2989 cm³  2:52.861   2:52.861CHE

4 168 Racing Club Airbag Tom HUWILER, Altwis BMW E30 HRT, 2499 cm³  2:58.386   2:58.386CHE

5 172 Ecurie 13 Etoiles - Valais Lionel BOVIER, Vex BMW 325i e30, 2990 cm³  3:01.041   3:01.041CHE

6 174 Les Ordons Nicolas JOLIDON, Glovelier BMW 130i, 2998 cm³  3:03.738   3:03.738CHE

 - 167 Team vwf Jean-Luc DERIAZ, Orbe BMW E30, 2494 cm³  NC      -:--.---CHE

 - 173 Atelier de la Tzoumaz Frédéric BONVIN, Crans-Montana BMW M3, 2990 cm³  DNS     -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   3001 -> 3500 cm³
1 177 Ecurie des Lions Stephane BERSET, Semsales Bmw Alpina B3 3.2, 3200 cm³  2:52.069   2:52.069CHE

2 179 Julien Prével Julien PRÉVEL, Gimel Opel Astra T16, 3397 cm³  2:52.142   2:52.142CHE

 - 176 Racing team nyonnais Pascal CHEVALAZ, Aubonne SEAT Leon supercopa mk1, 3028  DNF     -:--.---CHE

 - 178 Squadra Corse Quadrifoglio Fabio CRISTONI, Péry Lancia Delta HF Integrale, 3392 c  DNF     -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   3501 -> 4000 cm³
1 184 MB Motorsport Team Pierre MÜRNER, Reichenbach im Kandertal Porsche GT3 CUP, 3800 cm³  2:56.229   2:56.229CHE

 - 181 Squadra Corse Quadrifoglio Aramis CEREGHETTI, Lopagno BMW M5 e34, 3535 cm³  DNS     -:--.---CHE

 - 182 All-in racing team Nicolas BARRAUD, Lonay BMW 318i, 3564 cm³  DNS     -:--.---CHE

 - 183 ACS Michel LOVIS, Orbe Subaru Impreza, 3740 cm³  NC      -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   + 4000 cm³
1 188 MB Motorsport Juerg BEINER, Landquart BMW M3 Schirmer, 4430 cm³  2:48.336   2:48.336CHE

2 189 ACS Albin MÄCHLER, Wangen BMW M2, 5064 cm³  {1}2:53.404   2:53.404CHE

Catégorie / Category :   CN   0 -> 2000 cm³
1 192 Racing Club Airbag Stefan BOEHLER, Schleinikon Norma M20F, 1999 cm³  {1}2:59.306   2:59.306CHE

2 191 ACS Hans-Peter BISCHOFBERGER, Brienz ADR 3, 1990 cm³  {1}3:31.278   3:31.278CHE

Catégorie / Category :   E2-Silhouette TracKing   0 -> 1150 cm³
1 1 Ecurie des Ordons Jean-François CHARIATTE, Porrentruy Tracking RC01, 998 cm³  2:36.891   2:36.891CHE

2 2 Écurie des Ordons Jeremy NOIRAT, Boncourt Tracking Rc01b, 999 cm³  {1}2:42.384   2:42.384CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Racing Fan's

53ème Slalom Automobile NATional de Bière

Championnat Suisse des Slaloms

Classement Final Définitif NAT

ASS visa : 18-010/N+

Long./ Length : 4100 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   E2 SportCars   0 -> 1400 cm³
1 4 Gruyère Racing Team Yannick VON SIEBENTHAL, St-Triphon Jema evo tds evo b10, 998 cm³  2:42.790   2:42.790CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   0 -> 1400 cm³
1 9 Ecurie 13 étoiles Sabrina PIERROZ, Sion Arcobaleno Monoplace Formule E  2:56.353   2:56.353CHE

2 8 D. ZIMMERMANN Denis ZIMMERMANN, Romainmotier Bmw Formule, 1200 cm³  {1}3:05.050   3:05.050CHE

 - 7 Atelier de la Tzoumaz Kevin HAFNER, Collombey Arcobaleno-KHC formula, 998 cm³  DNS     -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   1401 -> 2000 cm³
1 20 Autersa Racing Team Marcel MAURER, Längenbühl Formel Renault Midland, 2000 cm³  2:27.338   2:27.338CHE

2 11 Racing Club Airbag Philip EGLI, Rombach Dallara F393 EPR-1, 1998 cm³  2:29.560   2:29.560CHE

3 16 Les Ordons Jean-Marc SALOMON, Courtedoux Tatuus Master, 2000 cm³  2:29.941   2:29.941CHE

4 12 Zimmermann Marc Marc ZIMMERMANN, Romainmôtier Renault Tatuus, 1998 cm³  2:42.250   2:42.250CHE

 - 14 Chablais racing team Louis BERGUERAND, Charrat Tatuus 2000, 2000 cm³  DNS     -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   2001 -> 2500 cm³
1 18 ACS Michael HELM, otelfingen Tatuus Formel 4 EVO, 2380 cm³  2:36.087   2:36.087CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

DC : S. Chabloz : _______________ Jury : S. Betticher : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________
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Racing Fan's

53ème Slalom Automobile NATional de Bière

Championnat Suisse des Slaloms

Challenges

ASS visa : 18-010/N+

Long./ Length : 4100 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   Challenge Slalom de Bière   0 -> 3500 cm³
1 414 V. SCHOPFER Vincent SCHOPFER, Senarclens Mitsubishi Lancer Evo 9, 3395 cm³  3:00.804  3:00.714  3:00.714CHE

2 404 Ecurie Performance Julien ROULET, Ballens VW Golf 1 16V, 1781 cm³  {1}3:15.250  3:03.728  3:03.728CHE

3 413 Ecurie Performance Stéphane ALLEMANN, Dizy Mitsubishi Lancer Evo 9, 3395 cm³  3:04.532  3:12.448  3:04.532CHE

4 410 Ecurie Performance Michel DONDEYNAZ, Yens BMW M3, 3201 cm³  {1}3:18.517  3:05.536  3:05.536CHE

5 406 La Meute Nicolas KONRAD, Gimel Opel Astra, 1997 cm³  NC     3:12.343  3:12.343CHE

6 418 C. MARECHAL Christophe MARECHAL, Gimel Renault Mégane R26R, 3400 cm³  3:13.492  3:12.686  3:12.686CHE

7 407 Ecurie du nord Patrice NICOLE, Yvonand Opel Corsa opc Nurburgring, 2717  3:18.521  NC     3:18.521CHE

8 412 S. REYMOND Steve REYMOND, Gimel Mitsubishi Lancer EVO VIII, 3395 c  3:19.470  NC     3:19.470CHE

9 402 T. SCHOPFER Thery SCHOPFER, Montricher Citroën Saxo VTS, 1587 cm³  {1}3:29.519  3:19.603  3:19.603CHE

10 405 M. CARAPELLA Mario CARAPELLA, Le Mont sur Lausanne SEAT IBIZA CUPRA, 1984 cm³  3:23.498  3:20.291  3:20.291CHE

11 403 C. AFFOLTER Christoph AFFOLTER, Schwadernau Volkswagen Golf II, 1780 cm³  3:24.434  3:22.428  3:22.428CHE

12 409 S. MARÉCHAL Stéphane MARÉCHAL, Gimel Renault Clio 4 RS, 2751 cm³  {1}3:23.334  {2}3:30.741  3:23.334CHE

13 415 C. BLANC Claude-Alain BLANC, Montricher Mitsubishi Lancer Evolution, 3397  3:25.146  3:25.823  3:25.146CHE

14 419 A. MEYLAN Adrien MEYLAN, Vallorbe BMW 635 csi, 3428 cm³  3:28.759  {1}NC     3:28.759CHE

15 408 MB Motorsport Team Thomas WERTHMÜLLER, Thun Peugeot 308 GTI 270, 2717 cm³  3:28.948  {1}3:38.824  3:28.948CHE

16 401 M. SAVOY Maurice SAVOY, ATTALENS Suzuki Swift Gti, 1298 cm³  {1}3:46.663  3:33.609  3:33.609CHE

17 416 Ecurie performance Christian DEPRAZ, Denges Mitsubischi Lancer sbr, 3397 cm³  DNF    3:45.350  3:45.350CHE

 - 411 R. PALERMO Remo PALERMO, Boussens BMW M3, 3246 cm³  DNP    DNP    -:--.---CHE

 - 417 E. ALLEMANN Eric ALLEMANN, Dizy Mitsubishi EVO 6 RS2, 3400 cm³  DNP    DNP    -:--.---CHE

Catégorie / Category :   Challenge Audi Sport   0 -> 5500 cm³
1 433 Rémy Rochat Rémy ROCHAT, Le Solliat Audi S1 SB Quattro 2.0 TFSI, 337  3:11.485  3:10.286  3:10.286CHE

2 437 S. BAUMANN Sébastien BAUMANN, Chardonne Audi R8, 5200 cm³  3:30.749  3:21.312  3:21.312CHE

3 435 Y. EVÉQUOZ Yann EVÉQUOZ, Vufflens-la-Ville Audi RS4, 4590 cm³  3:26.592  3:24.832  3:24.832CHE

4 436 A. BESSON Anne-Lise BESSON, Martigny Audi S5, 5092 cm³  {1}4:20.184  {1}4:19.386  4:19.386CHE

 - 432 C. FAVRE Cédric FAVRE, Aïre Audi TT Coupé quattro, 3028 cm³  NC     NC     -:--.---CHE

 - 434 D. KOCHER Daniel KOCHER, Lausanne Audi TTRS, 4250 cm³  NC     NC     -:--.---CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

DC : S. Chabloz : _______________ Jury : S. Betticher : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________

13/05/2018 - 13:43:43
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Racing Fan's

53ème Slalom Automobile NATional de Bière

Championnat Suisse des Slaloms

Porsche

ASS visa : 18-010/N+

Long./ Length : 4100 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   Porsche Cup Suisse Gr. 1   + 2000 cm³
1 303 Porsche Sports Cup Suisse Peter KINKEL, Au Porsche Cayman GT4, 3800 cm³  3:19.486  3:17.657  3:17.657CHE

2 302 M. WIDMER Michael WIDMER, Lenzerheide Porsche 911 S, 3600 cm³  3:31.436  3:26.445  3:26.445CHE

Catégorie / Category :   Porsche  Cup Suisse Gr. 4a   + 2000 cm³
1 305 RCU Robert ZIEGLER, Winterthur Porsche GT3, 3600 cm³  {1}3:26.335  3:16.762  3:16.762CHE

Catégorie / Category :   Porsche Cup Suisse Gr. 4c   + 2000 cm³
1 307 Porsche Sports Cup Suisse Jules J. SPÄNI, Wollerau Porsche 911 GT3 RS, 3996 cm³  3:39.723  3:38.466  3:38.466CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

DC : S. Chabloz : _______________ Jury : S. Betticher : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________

13/05/2018 - 13:43:23

Softwares by FmodouX, Frédéric MODOUX, V. 6.112.515.108
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Racing Fan's

53ème Slalom Automobile NATional de Bière

Championnat Suisse des Slaloms

Régularité Porsche Définitive

ASS visa : 18-010/N+

Long./ Length : 4100 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course A
Race A PtsCourse B

Race BNAT

1 301 Club Porsche 3 Lacs CLAUDE Jean-Bernard, La Chaux-de-Fonds Porsche 911 GT3, 3600 cm³  3:36:311  3:36:428 117CHE

2 315 13 - Porsche Sports Cup Suisse FRACASSO Rocco, Opfikon Porsche 911 GT3, 3600 cm³  3:56:045  3:56:261 216CHE

3 317 Thomas Bolliger BOLLIGER Thomas, Chur Porsche 911 Carrera S CAB, 3800 c  3:37:779  3:37:292 487CHE

4 311 J. INAUEN INAUEN Jakob, St. Peterzell Porsche 911 Carrera 4, 3598 cm³  3:46:175  3:47:224 1 049CHE

5 312 M. SCHNEIDER SCHNEIDER Martin, Küsnacht Porsche GT3, 3600 cm³  3:23:471  3:25:482 2 011CHE

6 316 C. SCHIAVONE SCHIAVONE Claudio, Bonstetten Porsche Cayman GT4, 3800 cm³  3:41:199  3:38:404 2 795CHE

7 310 A. BERSINGER BERSINGER Angelica, Oberwil-Lieli Porsche Boxster 987 S, 3436 cm³  4:05:360  4:01:724 3 636CHE

8 314 Stadler Motorsport PENALBA Xavier, Wettswil am Albis Porsche 911 GT3, 3600 cm³  3:16:667  {1} 3:25:498 8 831CHE

9 319 S. HEINIGER HEINIGER Sonja, Jona Porsche 911 Turbo S, 3800 cm³  3:43:153  NC    60'000CHE

10 313 Ecurie-Biennoise MORROS Juan, Mörigen PORSCHE GT3, 3600 cm³  3:40:253  NC    60'000CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

DC : S. Chabloz : _______________ Jury : S. Betticher : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________

13/05/2018 - 13:44:18
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Racing Fan's

53ème Slalom Automobile NATional de Bière

Championnat Suisse des Slaloms

Scratch NAT

ASS visa : 18-010/N+

Long./ Length : 4100 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Temps
TimeGrp NAT

1 20 Autersa Racing Team MAURER Marcel, Längenbühl Formel Renault Midland, 2000 cm  2:27.338   2:27.338E2-SS CHE

2 11 Racing Club Airbag EGLI Philip, Rombach Dallara F393 EPR-1, 1998 cm³  2:29.560   2:29.560E2-SS CHE

3 16 Les Ordons SALOMON Jean-Marc, Courtedoux Tatuus Master, 2000 cm³  2:29.941   2:29.941E2-SS CHE

4 18 ACS HELM Michael, otelfingen Tatuus Formel 4 EVO, 2380 cm³  2:36.087   2:36.087E2-SS CHE

5 1 Ecurie des Ordons CHARIATTE Jean-François, Porrentruy Tracking RC01, 998 cm³  2:36.891   2:36.891E2-SH- CHE

6 139 MB Motorsport Team BÜRKI Martin, Uetendorf VW POLO MB, 1598 cm³  2:41.701   2:41.701E1 CHE

7 12 Zimmermann Marc ZIMMERMANN Marc, Romainmôtier Renault Tatuus, 1998 cm³  2:42.250   2:42.250E2-SS CHE

8 2 Écurie des Ordons NOIRAT Jeremy, Boncourt Tracking Rc01b, 999 cm³  {1}2:42.384   2:42.384E2-SH- CHE

9 4 Gruyère Racing Team VON SIEBENTHAL Yannick, St-Triphon Jema evo tds evo b10, 998 cm³  2:42.790   2:42.790E2-SC CHE

10 115 RCU SANTONASTASO Manuel, Müllheim BMW 320, 2000 cm³  2:44.814   2:44.814IS CHE

11 126 All-In-Racing Team NEFF Frédéric, Moutier Porsche 996 Cup, 3998 cm³  2:45.929   2:45.929IS CHE

12 169 EB ZWAHLEN Christoph, Pfyn Opel Kadett C, 2499 cm³  2:46.027   2:46.027E1 CHE

13 105 W.M. Racing Car NIEDERBERGER Philip, Küssnacht am Opel Kadett C City, 1998 cm³  2:47.992   2:47.992IS CHE

14 104 Racing Club Airbag ANDREY Thomas, Plasselb Peugeot 405, 1998 cm³  2:48.209   2:48.209IS CHE

15 152 ACS FLAMMER Patrick, Lenzburg Suzuki Swift Evo 2000, 1998 cm³  2:48.287   2:48.287E1 CHE

16 188 MB Motorsport BEINER Juerg, Landquart BMW M3 Schirmer, 4430 cm³  2:48.336   2:48.336E1 CHE

17 80 Écurie des Ordons CHARIATTE Sylvain, Mormont Vw Golf 1 16v, 1598 cm³  2:48.666   2:48.666IS CHE

18 170 Squadra Corse Quadrifoglio STACCHI Mattia, Claro BMW M3, 2500 cm³  2:48.850   2:48.850E1 CHE

19 101 RCU OCHNSER Jürg, Oberhallau Opel Kadett, 1998 cm³  2:48.998   2:48.998IS CHE

20 133 Equipe Bernoise BUCHSER Marc, Reitnau Volkswagen Polo, 1400 cm³  2:49.714   2:49.714E1 CHE

21 54 Ecurie des Ordons PICARD Anthony, Sonvilier Mitsubishi Lancer EVO X, 3395 c  2:49.965   2:49.965N/ISN CHE

22 177 Ecurie des Lions BERSET Stephane, Semsales Bmw Alpina B3 3.2, 3200 cm³  2:52.069   2:52.069E1 CHE

23 179 Julien Prével PRÉVEL Julien, Gimel Opel Astra T16, 3397 cm³  2:52.142   2:52.142E1 CHE

24 100 Gruyère Racing Team VILLOZ Hervé, Sorens Renault Clio RS EVO, 1998 cm³  2:52.823   2:52.823IS CHE

25 171 Ecurie des Ordons CATTIN Nicolas, Cornol BMW 325 I E30, 2989 cm³  2:52.861   2:52.861E1 CHE

26 142 MB Motorsport Team WERTHMÜLLER Joel, Thun Peugeot 106, 1598 cm³  2:53.013   2:53.013E1 CHE

27 189 ACS MÄCHLER Albin, Wangen BMW M2, 5064 cm³  {1}2:53.404   2:53.404E1 CHE

28 110 Acs MONNIER Ludovic, Villeneuve VW Golf, 2000 cm³  2:53.877   2:53.877IS CHE

29 146 Squadra Corse Quadrifoglio TOGNACCA Emanuele, Gerra Verzasca VW Golf GLR, 1984 cm³  2:53.957   2:53.957E1 CHE

30 65 Pfefferlé Alain PFEFFERLÉ Alain, Arbaz Porsche 935, 4192 cm³  2:54.017   2:54.017HIST CHE

31 150 MB Motorsport Team FUHRER Ruedi, Brienz Honda CRX F20, 1997 cm³  2:54.219   2:54.219E1 CHE

32 131 H. WÜTHRICH WÜTHRICH Hans, WATTENWIL Mini Cooper S COOPER S, 1398  2:54.358   2:54.358E1 CHE

33 156 All-in racing team ROBERTO Nicola, Penthalaz 205 Rallye, 1998 cm³  {1}2:54.436   2:54.436E1 CHE

34 98 Racing Club Airbag KUHN Sergio, Illnau Peugeot 206, 1997 cm³  2:54.715   2:54.715IS CHE

35 103 RCU WACHTER Markus, St. Margrethen Renault Clio III Cup, 1998 cm³  2:54.721   2:54.721IS CHE

36 111 T. RUESCH RUESCH Thomas, Kölliken Renault Clio Cup, 2000 cm³  2:54.761   2:54.761IS CHE

37 113 Ecurie des Ordons DONZÉ Arnaud, Cornol VW Golf, 2000 cm³  2:54.997   2:54.997IS CHE

38 155 MB Motorsport Team SATTLER Sven, Mettmenstetten Renault Clio, 1998 cm³  2:55.176   2:55.176E1 CHE

39 107 MB Motorsport Team TSCHIRKY René, Mels Opel Kadett C, 1998 cm³  {1}2:55.215   2:55.215IS CHE

40 118 C. MARTINIS MARTINIS Christophe, Sergey Opel Ascona B, 2434 cm³  2:55.371   2:55.371IS CHE

41 136 Bödeli Racing Club MÜHLEMANN Roger, Wilderswil Citroen Saxo, 1587 cm³  2:55.445   2:55.445E1 CHE

42 147 A. RIBEIRO RIBEIRO Alexandre, Orbe Volkswagen Golf 1 16v, 1984 cm³  2:55.496   2:55.496E1 CHE

43 184 MB Motorsport Team MÜRNER Pierre, Reichenbach im Kande Porsche GT3 CUP, 3800 cm³  2:56.229   2:56.229E1 CHE

44 9 Ecurie 13 étoiles PIERROZ Sabrina, Sion Arcobaleno Monoplace Formule E  2:56.353   2:56.353E2-SS CHE

45 127 W.M. Racing Car BANZ Urs, Schachen Opel Ascona B 16 V, 2490 cm³  2:56.600   2:56.600IS CHE

46 140 Equipe Bernoise WÜTHRICH Urs, Schwarzenburg Mazda 323, 1598 cm³  2:56.985   2:56.985E1 CHE

47 145 Ecurie des Ordons HULMANN Marin, Les Breuleux Lotus Elise, 1796 cm³  2:57.265   2:57.265E1 CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

13/05/2018 - 18:06:53
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Racing Fan's

53ème Slalom Automobile NATional de Bière

Championnat Suisse des Slaloms

Scratch NAT

ASS visa : 18-010/N+

Long./ Length : 4100 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Temps
TimeGrp NAT

48 128 Club Porsche 3 lacs COMBY Alexandre, La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5, 4774 cm³  2:57.846   2:57.846IS CHE

49 153 Écurie du Nord BOMBARDIER Alain, Orbe Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³  2:58.380   2:58.380E1 CHE

50 168 Racing Club Airbag HUWILER Tom, Altwis BMW E30 HRT, 2499 cm³  2:58.386   2:58.386E1 CHE

51 63 SHRT BUEHRER Nicolas, Bienne BMW M1 groupe 4, 3489 cm³  2:59.175   2:59.175HIST CHE

52 94 Écurie Performance DELAY Vincent, Pampigny Vw Golf Gti, 1989 cm³  2:59.228   2:59.228IS CHE

53 192 Racing Club Airbag BOEHLER Stefan, Schleinikon Norma M20F, 1999 cm³  {1}2:59.306   2:59.306CN CHE

54 55 Equipe Bernoise BETTSCHEN Beat, Reichenbach Mitsubishi EVO X, 3397 cm³  2:59.447   2:59.447N/ISN CHE

55 158 S. PITTET PITTET Stéphane, Bottens Renault Clio III cup, 1998 cm³  2:59.547   2:59.547E1 CHE

56 87 Sägesser Motorsport MEIER Gilbert, Rudolfstetten-Friedlisber Honda Integra GIS, 1800 cm³  2:59.958   2:59.958IS CHE

57 95 Ecurie des Ordons PICCINA Julien, Courchavon VW Scirocco, 1995 cm³  3:00.132   3:00.132IS CHE

58 125 Stadler Motorsport BÜETIGER Paul, Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup, 3600 cm³  3:00.340   3:00.340IS CHE

59 117 Atelier de la Tzoumaz SANTOS Ted, Vuiteboeuf Seat Ibiza, 2040 cm³  3:00.427   3:00.427IS CHE

60 35 P. GOLAY GOLAY Philippe, Montricher Caterham CSR 200, 2300 cm³  {1}3:00.619   3:00.619SSC CHE

61 149 R. MÜHLEBACH MÜHLEBACH Ralph, Wigoltingen Ford Escort MK I, 1994 cm³  3:00.654   3:00.654E1 CHE

62 172 Ecurie 13 Etoiles - Valais BOVIER Lionel, Vex BMW 325i e30, 2990 cm³  3:01.041   3:01.041E1 CHE

63 106 ACS HUNZIKER Simon, Schottion Honda Civic 2.0 Type-R EP3, 199  3:01.625   3:01.625IS CHE

64 50 Ecurie Sporting PASCHE Nicolas, Puidoux Renault Clio Ragnotti, 1998 cm³  3:03.038   3:03.038N/ISN CHE

65 154 G. BITTO BITTO Giuseppe, Le Mont-sur-Lausanne Renault Clio Clio RS Cup, 1998 c  3:03.697   3:03.697E1 CHE

66 174 Les Ordons JOLIDON Nicolas, Glovelier BMW 130i, 2998 cm³  3:03.738   3:03.738E1 CHE

67 137 L. ALIBERTI ALIBERTI Luca, Estavayer-le-Lac VW Golf, 1588 cm³  3:04.170   3:04.170E1 CHE

68 165 ACS HELM Andreas, Otelfingen Volkswagen Golf, 2000 cm³  {1}3:04.609   3:04.609E1 CHE

69 120 ACFL EBERLE Harry, Buchs ( SG ) Opel Kadett-C, 2486 cm³  {1}3:04.873   3:04.873IS CHE

70 8 D. ZIMMERMANN ZIMMERMANN Denis, Romainmotier Bmw Formule, 1200 cm³  {1}3:05.050   3:05.050E2-SS CHE

71 82 L. MARTINET MARTINET Lucien, L'Isle Vw Golf 1 GTI, 1588 cm³  3:07.332   3:07.332IS CHE

72 91 Bochez Alexandre BOCHEZ Alexandre, Crans VW Golf 1 Gti, 1985 cm³  3:07.633   3:07.633IS CHE

73 90 Ecurie des Ordons ROSSÉ David, Courtételle VW Golf 16v, 1984 cm³  3:07.854   3:07.854IS CHE

74 75 Racing team nyonnais SIPPEL Fabien, Le Vaud Honda Integra, 1797 cm³  3:08.237   3:08.237A/ISA/R CHE

75 71 Gruyère Racing Team GRT BRACELLI Yves, Veytaux Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  3:08.294   3:08.294A/ISA/R CHE

76 121 Yann Pillonel PILLONEL Yann, Grimisuat Bmw 325i, 2493 cm³  3:08.361   3:08.361IS CHE

77 88 Ecurie Performance BLASER Valentin, Apples VW Golf 1 GTI, 1800 cm³  3:08.407   3:08.407IS CHE

78 148 Bödeli Racing Club MÜHLEMANN Bernhard, Wilderswil Ford Focus  ST 170, 1988 cm³  3:08.864   3:08.864E1 CHE

79 99 Racing Club Airbag KUHN Marco, Illnau Peugeot 206 RC, 1997 cm³  {1}3:09.552   3:09.552IS CHE

80 72 Team Rallye Top LANGENEGGER Max, Zäziwil Citroen C2R2, 1599 cm³  3:10.355   3:10.355A/ISA/R CHE

81 138 MB Motorsport Team GFELLER Heinz, Noflen Ford Fiesta ST, 1596 cm³  {1}3:10.946   3:10.946E1 CHE

82 164 D. DURUSSEL DURUSSEL Dylan, Payerne Peugeot 206, 1999 cm³  3:11.126   3:11.126E1 CHE

83 92 Bochez Mikael BOCHEZ Mikael, Crans VW Golf Gti, 1985 cm³  3:11.728   3:11.728IS CHE

84 161 G. SOBRAL GOMES SOBRAL GOMES Gonçalo, Versegers Renault Clio Sport, 1998 cm³  3:12.075   3:12.075E1 CHE

85 159 Écurie des lions GENOUD Sébastien, Remaufens Renault Clio, 1998 cm³  3:12.399   3:12.399E1 CHE

86 86 R. SCHERRER SCHERRER Ruth, Lachen BMW 318is, 1796 cm³  3:13.825   3:13.825IS CHE

87 76 R. ANNEN ANNEN Roland, Bière Renault Clio Sport, 1998 cm³  3:14.421   3:14.421A/ISA/R CHE

88 61 Ecurie Performance CRETEGNY Jean-Romain, Romanel sur Ford Escort MK2, 2000 cm³  3:16.614   3:16.614HIST CHE

89 48 M. ZURKINDEN ZURKINDEN Mathieu, Nuvilly Peugeot 106 GTI, 1600 cm³  3:17.293   3:17.293N/ISN/ CHE

90 43 Equipe Bernoise WALTHER Thomas, Kräiligen Citroën Saxo, 1587 cm³  3:17.632   3:17.632N/ISN/ CHE

91 77 Ecurie des Lions LEUBA Cédric, Seiry Renault Clio RS, 1998 cm³  3:18.824   3:18.824A/ISA/R CHE

92 124 Club porsche 3 lacs COMBY David, La Chaux-de-Fonds Porsche Carrera, 3163 cm³  3:18.831   3:18.831IS CHE

93 53 Ecurie Fun Racing CAVADINI Jean-Philippe, Semsales Subaru Impreza gt, 3390 cm³  {1}3:19.799   3:19.799N/ISN CHE

94 96 RCU Rennclub Untertoggenburg SCHLATTER Rolf, Felben Wellhausen BMW M3 ST, 1996 cm³  {1}3:19.942   3:19.942IS CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Racing Fan's

53ème Slalom Automobile NATional de Bière

Championnat Suisse des Slaloms

Scratch NAT

ASS visa : 18-010/N+

Long./ Length : 4100 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Temps
TimeGrp NAT

95 135 S. MÉTRAILLER MÉTRAILLER Steven, Miège Peugeot 205, 1587 cm³  3:20.595   3:20.595E1 CHE

96 112 M. RUDOLF RUDOLF Martin, Bassecourt Volkswagen Golf 1, 2000 cm³  3:21.795   3:21.795IS CHE

97 46 Ecurie du Nord RIEBEN Johann, L' Abbaye Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  3:22.635   3:22.635N/ISN/ CHE

98 41 Q. SALOMON SALOMON Quentin, Fregiercourt Peugeot 106, 1587 cm³  3:22.652   3:22.652N/ISN/ CHE

99 60 Team Trajectoire CORNUZ Claude-Alain, St-Aubin Ford Escort, 1975 cm³  3:23.415   3:23.415HIST CHE

100 32 Ivan Kilchenmann KILCHENMANN Ivan, Sonceboz Ford Fiesta ST, 2713 cm³  3:23.678   3:23.678SuperS CHE

101 81 K. JEANNERET JEANNERET Kilian, Semsales VW Polo, 1300 cm³  3:24.525   3:24.525IS CHE

102 42 Equipe Bernoise BRUNNER Bernhard, Wichtrach Citroen Saxo VTS, 1587 cm³  3:24.738   3:24.738N/ISN/ CHE

103 74 MB Motorsport-Team SPRING Andreas, Mamishaus BMW 318 IS - 4 E36, 1795 cm³  3:27.435   3:27.435A/ISA/R CHE

104 191 ACS BISCHOFBERGER Hans-Peter, Brienz ADR 3, 1990 cm³  {1}3:31.278   3:31.278CN CHE

105 31 Equipe Bernoise KÜPFER Patrick, Kaufdorf Opel Corsa, 1364 cm³  3:31.304   3:31.304SuperS CHE

106 85 L. WERLE WERLE Loïc, SORVILIER Renault Clio Cup, 1763 cm³  {1}3:35.616   3:35.616IS CHE

107 123 O. KUHN KUHN Oski, Zürich Peugeot 308 GTI, 2717 cm³  {1}3:37.157   3:37.157SSC CHE

108 45 C. ROCHAIX ROCHAIX Cedric, Cheserex Citroën Saxo VTS, 1587 cm³  {1}3:48.233   3:48.233N/ISN/ CHE

109 44 Racing Fan's MINGARD Raphael, Müntschemier Citroen Saxo VTS 16V, 1587 cm³  3:58.743   3:58.743N/ISN/ CHE

- 7 Atelier de la Tzoumaz HAFNER Kevin, Collombey Arcobaleno-KHC formula, 998 cm³  DNS     -:--.---E2-SS CHE

- 14 Chablais racing team BERGUERAND Louis, Charrat Tatuus 2000, 2000 cm³  DNS     -:--.---E2-SS CHE

- 47 Ecurie des Ordons PIQUEREZ Romain, St-Ursanne Citroën Saxo vts, 1590 cm³  NC      -:--.---N/ISN/ CHE

- 56 Equipe Bernoise WERREN Rino, Spiez Mitsubishi Evo X, 3400 cm³  DNS     -:--.---N/ISN CHE

- 79 Autersa Racing Team BURRI Stephan, Milken VW Polo, 1600 cm³  NC      -:--.---IS CHE

- 83 Equipe Bernoise MATTMÜLLER Christoph, Bolligen Mattmüller VW Scirocco Scirocco  DNS     -:--.---IS CHE

- 93 O. BOCHEZ BOCHEZ Olivier, Dully VW Golf Gti, 1985 cm³  DNS     -:--.---IS CHE

- 97 Ecurie des ordons SCHORDERET Yann, Sugiez Renault Clio, 1997 cm³  NC      -:--.---IS CHE

- 102 Ecurie des Ordons VALLAT Patrick, Bure VW Golf 2, 1998 cm³  {1}NC      -:--.---IS CHE

- 108 Ecurie des Ordons GROSSENBACHER Cyril, Montfaucon VW Golf GTI, 1998 cm³  NC      -:--.---IS CHE

- 109 Ecurie performance SCHWARZ Mike, Cossonay Honda Civic, 1998 cm³  DNF     -:--.---IS CHE

- 114 MB Motorsport TSCHIRKY Kurt, Azmoos Opel Kadett C, 2000 cm³  DNF     -:--.---IS CHE

- 119 Sägesser Motorsport BURRI Rolf, Ruswil Opel Kadett C, 2486 cm³  NC      -:--.---IS CHE

- 132 SCUDERIA TAIFYN ECABERT Ludovic, Icogne Citroën Saxo, 1399 cm³  DNF     -:--.---E1 CHE

- 143 Savoy Roger SAVOY Roger, Attalens Suzuki Swift EVO 2, 1600 cm³  DNS     -:--.---E1 CHE

- 151 Ecurie du Nord POSTIZZI Didier, La Chaux Renault Clio R3, 1998 cm³  DNS     -:--.---E1 CHE

- 157 Randin Michel RANDIN Michel, Mervelier Renault Clio Cup, 1998 cm³  NC      -:--.---E1 CHE

- 160 EB KAMMERMANN Thomas, Krauchthal VW KitCar, 1998 cm³  DNS     -:--.---E1 CHE

- 167 Team vwf DERIAZ Jean-Luc, Orbe BMW E30, 2494 cm³  NC      -:--.---E1 CHE

- 173 Atelier de la Tzoumaz BONVIN Frédéric, Crans-Montana BMW M3, 2990 cm³  DNS     -:--.---E1 CHE

- 176 Racing team nyonnais CHEVALAZ Pascal, Aubonne SEAT Leon supercopa mk1, 3028  DNF     -:--.---E1 CHE

- 178 Squadra Corse Quadrifoglio CRISTONI Fabio, Péry Lancia Delta HF Integrale, 3392 c  DNF     -:--.---E1 CHE

- 181 Squadra Corse Quadrifoglio CEREGHETTI Aramis, Lopagno BMW M5 e34, 3535 cm³  DNS     -:--.---E1 CHE

- 182 All-in racing team BARRAUD Nicolas, Lonay BMW 318i, 3564 cm³  DNS     -:--.---E1 CHE

- 183 ACS LOVIS Michel, Orbe Subaru Impreza, 3740 cm³  NC      -:--.---E1 CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

DC : S. Chabloz : _______________ Jury : S. Betticher : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________
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Racing Fan's

53ème Slalom Automobile NATional de Bière

Championnat Suisse des Slaloms

Essais NAT

ASS visa : 18-010/N+

Long./ Length : 4100 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   SuperSérie   0 -> 3000 cm³
1 32 Ivan Kilchenmann Ivan KILCHENMANN, Sonceboz Ford Fiesta ST, 2713 cm³  3:56.122  3:37.170  3:37.170CHE

2 31 Equipe Bernoise Patrick KÜPFER, Kaufdorf Opel Corsa, 1364 cm³  3:53.584  3:43.319  3:43.319CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition   + 2000 cm³
1 35 P. GOLAY Philippe GOLAY, Montricher Caterham CSR 200, 2300 cm³  3:14.931  DNS    3:14.931CHE

2 123 O. KUHN Oski KUHN, Zürich Peugeot 308 GTI, 2717 cm³  3:59.216  3:44.175  3:44.175CHE

Catégorie / Category :   N/ISN/R1   0 -> 1600 cm³
1 42 Equipe Bernoise Bernhard BRUNNER, Wichtrach Citroen Saxo VTS, 1587 cm³  3:31.806  3:22.820  3:22.820CHE

2 43 Equipe Bernoise Thomas WALTHER, Kräiligen Citroën Saxo, 1587 cm³  3:30.725  3:26.416  3:26.416CHE

3 47 Ecurie des Ordons Romain PIQUEREZ, St-Ursanne Citroën Saxo vts, 1590 cm³  3:47.876  3:28.620  3:28.620CHE

4 41 Q. SALOMON Quentin SALOMON, Fregiercourt Peugeot 106, 1587 cm³  3:38.111  3:30.263  3:30.263CHE

5 48 M. ZURKINDEN Mathieu ZURKINDEN, Nuvilly Peugeot 106 GTI, 1600 cm³  3:42.569  3:30.961  3:30.961CHE

6 46 Ecurie du Nord Johann RIEBEN, L' Abbaye Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  4:09.913  3:32.552  3:32.552CHE

7 45 C. ROCHAIX Cedric ROCHAIX, Cheserex Citroën Saxo VTS, 1587 cm³  DNS    3:40.347  3:40.347CHE

8 44 Racing Fan's Raphael MINGARD, Müntschemier Citroen Saxo VTS 16V, 1587 cm³  4:36.471  4:13.094  4:13.094CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   1601 -> 2000 cm³
1 50 Ecurie Sporting Nicolas PASCHE, Puidoux Renault Clio Ragnotti, 1998 cm³  3:27.367  3:12.460  3:12.460CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   + 2000 cm³
1 54 Ecurie des Ordons Anthony PICARD, Sonvilier Mitsubishi Lancer EVO X, 3395 cm  2:59.219  2:56.927  2:56.927CHE

2 55 Equipe Bernoise Beat BETTSCHEN, Reichenbach Mitsubishi EVO X, 3397 cm³  3:20.054  3:08.552  3:08.552CHE

3 56 Equipe Bernoise Rino WERREN, Spiez Mitsubishi Evo X, 3400 cm³  3:17.264  3:10.026  3:10.026CHE

4 53 Ecurie Fun Racing Jean-Philippe CAVADINI, Semsales Subaru Impreza gt, 3390 cm³  3:32.712  DNS    3:32.712CHE

Catégorie / Category :   Historic   0 -> 2000 cm³
1 61 Ecurie Performance Jean-Romain CRETEGNY, Romanel sur Mor Ford Escort MK2, 2000 cm³  3:35.033  3:26.739  3:26.739CHE

2 60 Team Trajectoire Claude-Alain CORNUZ, St-Aubin Ford Escort, 1975 cm³  3:38.057  3:30.615  3:30.615CHE

Catégorie / Category :   Historic   2001 -> 4000 cm³
1 63 SHRT Nicolas BUEHRER, Bienne BMW M1 groupe 4, 3489 cm³  3:14.531  3:06.005  3:06.005CHE

Catégorie / Category :   Historic   + 4000 cm³
1 65 Pfefferlé Alain Alain PFEFFERLÉ, Arbaz Porsche 935, 4192 cm³  3:18.773  3:13.880  3:13.880CHE

Catégorie / Category :   A/ISA/R2   0 -> 1600 cm³
1 71 Gruyère Racing Team GRT Yves BRACELLI, Veytaux Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  3:16.548  3:07.937  3:07.937CHE

2 72 Team Rallye Top Max LANGENEGGER, Zäziwil Citroen C2R2, 1599 cm³  3:24.366  3:10.755  3:10.755CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Racing Fan's

53ème Slalom Automobile NATional de Bière

Championnat Suisse des Slaloms

Essais NAT

ASS visa : 18-010/N+

Long./ Length : 4100 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   A/ISA/R2/R3   + 1600 cm³
1 75 Racing team nyonnais Fabien SIPPEL, Le Vaud Honda Integra, 1797 cm³  3:20.805  3:14.193  3:14.193CHE

2 77 Ecurie des Lions Cédric LEUBA, Seiry Renault Clio RS, 1998 cm³  3:19.632  3:15.035  3:15.035CHE

3 76 R. ANNEN Roland ANNEN, Bière Renault Clio Sport, 1998 cm³  3:55.766  3:19.004  3:19.004CHE

4 74 MB Motorsport-Team Andreas SPRING, Mamishaus BMW 318 IS - 4 E36, 1795 cm³  3:37.616  3:27.299  3:27.299CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   0 -> 1600 cm³
1 79 Autersa Racing Team Stephan BURRI, Milken VW Polo, 1600 cm³  3:09.300  2:59.585  2:59.585CHE

2 80 Écurie des Ordons Sylvain CHARIATTE, Mormont Vw Golf 1 16v, 1598 cm³  3:14.160  3:01.877  3:01.877CHE

3 81 K. JEANNERET Kilian JEANNERET, Semsales VW Polo, 1300 cm³  3:42.343  3:28.232  3:28.232CHE

4 82 L. MARTINET Lucien MARTINET, L'Isle Vw Golf 1 GTI, 1588 cm³  DNF    3:40.532  3:40.532CHE

 - 83 Equipe Bernoise Christoph MATTMÜLLER, Bolligen Mattmüller VW Scirocco Scirocco I  DNF    DNS    -:--.---CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   1601 -> 1800 cm³
1 87 Sägesser Motorsport Gilbert MEIER, Rudolfstetten-Friedlisberg Honda Integra GIS, 1800 cm³  3:18.372  3:12.270  3:12.270CHE

2 85 L. WERLE Loïc WERLE, SORVILIER Renault Clio Cup, 1763 cm³  3:30.934  3:25.579  3:25.579CHE

3 86 R. SCHERRER Ruth SCHERRER, Lachen BMW 318is, 1796 cm³  3:38.476  3:25.683  3:25.683CHE

4 88 Ecurie Performance Valentin BLASER, Apples VW Golf 1 GTI, 1800 cm³  DNS    3:34.330  3:34.330CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   1801 -> 2000 cm³
1 101 RCU Jürg OCHNSER, Oberhallau Opel Kadett, 1998 cm³  3:22.791  2:59.459  2:59.459CHE

2 104 Racing Club Airbag Thomas ANDREY, Plasselb Peugeot 405, 1998 cm³  3:11.066  2:59.942  2:59.942CHE

3 110 Acs Ludovic MONNIER, Villeneuve VW Golf, 2000 cm³  3:33.894  3:02.054  3:02.054CHE

4 100 Gruyère Racing Team Hervé VILLOZ, Sorens Renault Clio RS EVO, 1998 cm³  3:16.878  3:02.572  3:02.572CHE

5 115 RCU Manuel SANTONASTASO, Müllheim BMW 320, 2000 cm³  3:05.827  3:03.433  3:03.433CHE

6 102 Ecurie des Ordons Patrick VALLAT, Bure VW Golf 2, 1998 cm³  3:17.868  3:04.666  3:04.666CHE

7 113 Ecurie des Ordons Arnaud DONZÉ, Cornol VW Golf, 2000 cm³  3:18.451  3:05.366  3:05.366CHE

8 109 Ecurie performance Mike SCHWARZ, Cossonay Honda Civic, 1998 cm³  3:20.489  3:05.963  3:05.963CHE

9 103 RCU Markus WACHTER, St. Margrethen Renault Clio III Cup, 1998 cm³  3:13.367  3:06.008  3:06.008CHE

10 105 W.M. Racing Car Philip NIEDERBERGER, Küssnacht am Rigi Opel Kadett C City, 1998 cm³  3:18.449  3:06.634  3:06.634CHE

11 96 RCU Rennclub Untertoggenburg Rolf SCHLATTER, Felben Wellhausen BMW M3 ST, 1996 cm³  3:29.373  3:07.143  3:07.143CHE

12 107 MB Motorsport Team René TSCHIRKY, Mels Opel Kadett C, 1998 cm³  3:09.048  DNS    3:09.048CHE

13 99 Racing Club Airbag Marco KUHN, Illnau Peugeot 206 RC, 1997 cm³  3:17.898  3:09.199  3:09.199CHE

14 98 Racing Club Airbag Sergio KUHN, Illnau Peugeot 206, 1997 cm³  3:19.738  3:09.517  3:09.517CHE

15 106 ACS Simon HUNZIKER, Schottion Honda Civic 2.0 Type-R EP3, 1998  3:25.092  3:10.944  3:10.944CHE

16 108 Ecurie des Ordons Cyril GROSSENBACHER, Montfaucon VW Golf GTI, 1998 cm³  3:25.487  3:11.745  3:11.745CHE

17 111 T. RUESCH Thomas RUESCH, Kölliken Renault Clio Cup, 2000 cm³  3:18.946  3:12.020  3:12.020CHE

18 95 Ecurie des Ordons Julien PICCINA, Courchavon VW Scirocco, 1995 cm³  3:51.282  3:14.838  3:14.838CHE

19 114 MB Motorsport Kurt TSCHIRKY, Azmoos Opel Kadett C, 2000 cm³  3:19.433  3:16.765  3:16.765CHE

20 91 Bochez Alexandre Alexandre BOCHEZ, Crans VW Golf 1 Gti, 1985 cm³  DNF    3:18.165  3:18.165CHE

21 97 Ecurie des ordons Yann SCHORDERET, Sugiez Renault Clio, 1997 cm³  3:31.653  3:19.158  3:19.158CHE

22 90 Ecurie des Ordons David ROSSÉ, Courtételle VW Golf 16v, 1984 cm³  3:21.834  3:19.248  3:19.248CHE

23 94 Écurie Performance Vincent DELAY, Pampigny Vw Golf Gti, 1989 cm³  4:19.055  3:20.487  3:20.487CHE

24 112 M. RUDOLF Martin RUDOLF, Bassecourt Volkswagen Golf 1, 2000 cm³  3:47.244  3:21.274  3:21.274CHE

25 92 Bochez Mikael Mikael BOCHEZ, Crans VW Golf Gti, 1985 cm³  DNF    3:22.585  3:22.585CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Racing Fan's

53ème Slalom Automobile NATional de Bière

Championnat Suisse des Slaloms

Essais NAT

ASS visa : 18-010/N+

Long./ Length : 4100 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
TimeNAT

 - 93 O. BOCHEZ Olivier BOCHEZ, Dully VW Golf Gti, 1985 cm³  DNF    DNS    -:--.---CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   2001 -> 2500 cm³
1 120 ACFL Harry EBERLE, Buchs ( SG ) Opel Kadett-C, 2486 cm³  3:10.967  3:02.669  3:02.669CHE

2 119 Sägesser Motorsport Rolf BURRI, Ruswil Opel Kadett C, 2486 cm³  3:16.247  3:04.334  3:04.334CHE

3 127 W.M. Racing Car Urs BANZ, Schachen Opel Ascona B 16 V, 2490 cm³  3:22.780  3:07.004  3:07.004CHE

4 118 C. MARTINIS Christophe MARTINIS, Sergey Opel Ascona B, 2434 cm³  3:15.278  3:07.398  3:07.398CHE

5 117 Atelier de la Tzoumaz Ted SANTOS, Vuiteboeuf Seat Ibiza, 2040 cm³  3:14.339  3:07.839  3:07.839CHE

6 121 Yann Pillonel Yann PILLONEL, Grimisuat Bmw 325i, 2493 cm³  3:28.065  3:20.320  3:20.320CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   + 2500 cm³
1 126 All-In-Racing Team Frédéric NEFF, Moutier Porsche 996 Cup, 3998 cm³  3:03.281  2:53.493  2:53.493CHE

2 125 Stadler Motorsport Paul BÜETIGER, Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup, 3600 cm³  3:16.008  3:02.154  3:02.154CHE

3 128 Club Porsche 3 lacs Alexandre COMBY, La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5, 4774 cm³  3:14.687  3:11.722  3:11.722CHE

4 124 Club porsche 3 lacs David COMBY, La Chaux-de-Fonds Porsche Carrera, 3163 cm³  3:42.023  3:27.515  3:27.515CHE

Catégorie / Category :   E1   0 -> 1400 cm³
1 133 Equipe Bernoise Marc BUCHSER, Reitnau Volkswagen Polo, 1400 cm³  3:09.870  3:02.081  3:02.081CHE

2 131 H. WÜTHRICH Hans WÜTHRICH, WATTENWIL Mini Cooper S COOPER S, 1398 c  3:41.012  3:07.164  3:07.164CHE

3 132 SCUDERIA TAIFYN Ludovic ECABERT, Icogne Citroën Saxo, 1399 cm³  3:39.894  3:26.613  3:26.613CHE

Catégorie / Category :   E1   1401 -> 1600 cm³
1 142 MB Motorsport Team Joel WERTHMÜLLER, Thun Peugeot 106, 1598 cm³  3:20.171  3:06.215  3:06.215CHE

2 139 MB Motorsport Team Martin BÜRKI, Uetendorf VW POLO MB, 1598 cm³  3:07.304  DNS    3:07.304CHE

3 136 Bödeli Racing Club Roger MÜHLEMANN, Wilderswil Citroen Saxo, 1587 cm³  3:16.321  3:08.271  3:08.271CHE

4 137 L. ALIBERTI Luca ALIBERTI, Estavayer-le-Lac VW Golf, 1588 cm³  3:26.294  3:11.777  3:11.777CHE

5 140 Equipe Bernoise Urs WÜTHRICH, Schwarzenburg Mazda 323, 1598 cm³  3:31.794  3:11.856  3:11.856CHE

6 138 MB Motorsport Team Heinz GFELLER, Noflen Ford Fiesta ST, 1596 cm³  3:16.264  3:12.081  3:12.081CHE

7 135 S. MÉTRAILLER Steven MÉTRAILLER, Miège Peugeot 205, 1587 cm³  3:38.667  3:14.571  3:14.571CHE

8 143 Savoy Roger Roger SAVOY, Attalens Suzuki Swift EVO 2, 1600 cm³  3:53.289  DNS    3:53.289CHE

Catégorie / Category :   E1   1601 -> 2000 cm³
1 152 ACS Patrick FLAMMER, Lenzburg Suzuki Swift Evo 2000, 1998 cm³  DNF    2:54.726  2:54.726CHE

2 156 All-in racing team Nicola ROBERTO, Penthalaz 205 Rallye, 1998 cm³  3:03.662  2:57.311  2:57.311CHE

3 147 A. RIBEIRO Alexandre RIBEIRO, Orbe Volkswagen Golf 1 16v, 1984 cm³  3:19.018  2:59.367  2:59.367CHE

4 150 MB Motorsport Team Ruedi FUHRER, Brienz Honda CRX F20, 1997 cm³  3:16.600  2:59.591  2:59.591CHE

5 146 Squadra Corse Quadrifoglio Emanuele TOGNACCA, Gerra Verzasca VW Golf GLR, 1984 cm³  DNF    3:00.782  3:00.782CHE

6 165 ACS Andreas HELM, Otelfingen Volkswagen Golf, 2000 cm³  3:19.535  3:03.112  3:03.112CHE

7 158 S. PITTET Stéphane PITTET, Bottens Renault Clio III cup, 1998 cm³  3:14.625  3:03.390  3:03.390CHE

8 155 MB Motorsport Team Sven SATTLER, Mettmenstetten Renault Clio, 1998 cm³  3:28.419  3:05.492  3:05.492CHE

9 153 Écurie du Nord Alain BOMBARDIER, Orbe Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³  3:41.795  3:05.870  3:05.870CHE

10 154 G. BITTO Giuseppe BITTO, Le Mont-sur-Lausanne Renault Clio Clio RS Cup, 1998 c  3:23.284  3:09.193  3:09.193CHE

11 149 R. MÜHLEBACH Ralph MÜHLEBACH, Wigoltingen Ford Escort MK I, 1994 cm³  3:25.030  3:11.198  3:11.198CHE

12 157 Randin Michel Michel RANDIN, Mervelier Renault Clio Cup, 1998 cm³  3:39.198  3:12.232  3:12.232CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Racing Fan's

53ème Slalom Automobile NATional de Bière

Championnat Suisse des Slaloms

Essais NAT

ASS visa : 18-010/N+

Long./ Length : 4100 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
TimeNAT

13 145 Ecurie des Ordons Marin HULMANN, Les Breuleux Lotus Elise, 1796 cm³  3:40.300  3:13.238  3:13.238CHE

14 159 Écurie des lions Sébastien GENOUD, Remaufens Renault Clio, 1998 cm³  3:27.762  3:17.193  3:17.193CHE

15 148 Bödeli Racing Club Bernhard MÜHLEMANN, Wilderswil Ford Focus  ST 170, 1988 cm³  3:39.332  3:17.850  3:17.850CHE

16 164 D. DURUSSEL Dylan DURUSSEL, Payerne Peugeot 206, 1999 cm³  3:40.198  3:19.837  3:19.837CHE

17 161 G. SOBRAL GOMES Gonçalo SOBRAL GOMES, Versegers Renault Clio Sport, 1998 cm³  3:37.547  3:21.387  3:21.387CHE

18 151 Ecurie du Nord Didier POSTIZZI, La Chaux Renault Clio R3, 1998 cm³  3:25.800  3:24.876  3:24.876CHE

 - 160 EB Thomas KAMMERMANN, Krauchthal VW KitCar, 1998 cm³  DNF    DNS    -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   2001 -> 3000 cm³
1 169 EB Christoph ZWAHLEN, Pfyn Opel Kadett C, 2499 cm³  3:07.570  2:55.684  2:55.684CHE

2 170 Squadra Corse Quadrifoglio Mattia STACCHI, Claro BMW M3, 2500 cm³  3:24.610  3:00.676  3:00.676CHE

3 172 Ecurie 13 Etoiles - Valais Lionel BOVIER, Vex BMW 325i e30, 2990 cm³  3:14.357  3:05.078  3:05.078CHE

4 167 Team vwf Jean-Luc DERIAZ, Orbe BMW E30, 2494 cm³  3:24.020  3:05.209  3:05.209CHE

5 173 Atelier de la Tzoumaz Frédéric BONVIN, Crans-Montana BMW M3, 2990 cm³  3:18.263  3:06.551  3:06.551CHE

6 171 Ecurie des Ordons Nicolas CATTIN, Cornol BMW 325 I E30, 2989 cm³  3:31.285  3:06.902  3:06.902CHE

7 168 Racing Club Airbag Tom HUWILER, Altwis BMW E30 HRT, 2499 cm³  3:24.658  3:06.915  3:06.915CHE

8 174 Les Ordons Nicolas JOLIDON, Glovelier BMW 130i, 2998 cm³  3:15.554  3:10.080  3:10.080CHE

Catégorie / Category :   E1   3001 -> 3500 cm³
1 179 Julien Prével Julien PRÉVEL, Gimel Opel Astra T16, 3397 cm³  3:06.708  2:56.295  2:56.295CHE

2 178 Squadra Corse Quadrifoglio Fabio CRISTONI, Péry Lancia Delta HF Integrale, 3392 c  3:11.722  3:01.668  3:01.668CHE

3 176 Racing team nyonnais Pascal CHEVALAZ, Aubonne SEAT Leon supercopa mk1, 3028  DNS    3:07.497  3:07.497CHE

4 177 Ecurie des Lions Stephane BERSET, Semsales Bmw Alpina B3 3.2, 3200 cm³  3:07.938  3:09.524  3:07.938CHE

Catégorie / Category :   E1   3501 -> 4000 cm³
1 184 MB Motorsport Team Pierre MÜRNER, Reichenbach im Kandertal Porsche GT3 CUP, 3800 cm³  3:22.982  3:01.340  3:01.340CHE

2 183 ACS Michel LOVIS, Orbe Subaru Impreza, 3740 cm³  3:27.905  3:03.024  3:03.024CHE

3 182 All-in racing team Nicolas BARRAUD, Lonay BMW 318i, 3564 cm³  3:27.664  DNS    3:27.664CHE

 - 181 Squadra Corse Quadrifoglio Aramis CEREGHETTI, Lopagno BMW M5 e34, 3535 cm³  DNF    DNF    -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   + 4000 cm³
1 189 ACS Albin MÄCHLER, Wangen BMW M2, 5064 cm³  2:59.193  2:51.190  2:51.190CHE

2 188 MB Motorsport Juerg BEINER, Landquart BMW M3 Schirmer, 4430 cm³  3:08.148  2:53.405  2:53.405CHE

Catégorie / Category :   CN   0 -> 2000 cm³
1 191 ACS Hans-Peter BISCHOFBERGER, Brienz ADR 3, 1990 cm³  3:34.111  3:12.790  3:12.790CHE

2 192 Racing Club Airbag Stefan BOEHLER, Schleinikon Norma M20F, 1999 cm³  3:18.611  DNF    3:18.611CHE

Catégorie / Category :   E2-Silhouette TracKing   0 -> 1150 cm³
1 2 Écurie des Ordons Jeremy NOIRAT, Boncourt Tracking Rc01b, 999 cm³  2:53.158  2:43.940  2:43.940CHE

2 1 Ecurie des Ordons Jean-François CHARIATTE, Porrentruy Tracking RC01, 998 cm³  3:02.781  2:46.608  2:46.608CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Catégorie / Category :   E2 SportCars   0 -> 1400 cm³
1 4 Gruyère Racing Team Yannick VON SIEBENTHAL, St-Triphon Jema evo tds evo b10, 998 cm³  3:06.750  2:58.119  2:58.119CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   0 -> 1400 cm³
1 8 D. ZIMMERMANN Denis ZIMMERMANN, Romainmotier Bmw Formule, 1200 cm³  3:14.424  2:59.174  2:59.174CHE

2 9 Ecurie 13 étoiles Sabrina PIERROZ, Sion Arcobaleno Monoplace Formule E  3:33.989  3:11.144  3:11.144CHE

 - 7 Atelier de la Tzoumaz Kevin HAFNER, Collombey Arcobaleno-KHC formula, 998 cm³  DNP    DNP    -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   1401 -> 2000 cm³
1 20 Autersa Racing Team Marcel MAURER, Längenbühl Formel Renault Midland, 2000 cm³  2:51.150  2:34.768  2:34.768CHE

2 11 Racing Club Airbag Philip EGLI, Rombach Dallara F393 EPR-1, 1998 cm³  2:50.394  2:35.223  2:35.223CHE

3 16 Les Ordons Jean-Marc SALOMON, Courtedoux Tatuus Master, 2000 cm³  2:57.794  2:37.647  2:37.647CHE

4 12 Zimmermann Marc Marc ZIMMERMANN, Romainmôtier Renault Tatuus, 1998 cm³  2:57.297  4:55.659  2:57.297CHE

 - 14 Chablais racing team Louis BERGUERAND, Charrat Tatuus 2000, 2000 cm³  DNP    DNP    -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   2001 -> 2500 cm³
1 18 ACS Michael HELM, otelfingen Tatuus Formel 4 EVO, 2380 cm³  3:05.937  2:46.579  2:46.579CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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